
Zarządzenie Nr 17/08 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 29 sierpnia 2008r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

        Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć 
Kujawski na 2008r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/08 z dnia 
07.03.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.14.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XV/ 95 /08 z dnia 29.04.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14.05.2008r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVI/ 101 /08 z dnia 09.06.2008r., Zarządzeniem Nr 13/08 z 
26.06.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVII/ 106 /08 z dnia 01.08.2008r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 24.768.708,- zwiększa się do wysokości 25.198.342,-
    w tym:
   
    - dochody bieżące w kwocie 23.366.269,- zwiększa się do wysokości 23.795.903,-
    - dochody majątkowe w kwocie 1.402.439,- pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 30.269.457,- zwiększa się do wysokości 30.699.091,-
    w tym :

   - wydatki bieżące w kwocie 21.475.514,- zwiększa się do wysokości 21.905.148,-
   - wydatki majątkowe w kwocie 8.793.943,- pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 2 /

§ 2



1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 do Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków 
    na zadania zlecone w 2008r. 
    / Zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 429.634,-

1. W dz. 852, rozdz. 85212 "Świadczenia rodzinne..." otrzymano dotację celową na zadania
    zlecone w kwocie 23.540,- z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec - wrzesień br.
    ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

   - rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze..." otrzymano dotację celową na zadania własne 
     w kwocie 318.091,- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

   - rozdz. 85295 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania własne w kwocie
     88.003,- z przeznaczeniem na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Po stronie wydatków otrzymane dotacje zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.



Załącznik nr 1
Dochody budżetu gminy na 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 4 923 666,00 429 634,00 5 353 300,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 393 000,00 23 540,00 3 416 540,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 393 000,00 23 540,00 3 416 540,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 064 000,00 318 091,00 1 382 091,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

849 000,00 318 091,00 1 167 091,00

 85295  Pozostała działalność 268 000,00 88 003,00 356 003,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

268 000,00 88 003,00 356 003,00

 
Razem: 24 768 708,00 429 634,00 25 198 342,00



Załącznik nr 2
Wydatki budżetu gminy na 2008 r.

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 5 817 416,00 429 634,00 6 247 050,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 393 000,00 23 540,00 3 416 540,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 680,00 9 500,00 67 180,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00 1 200,00 11 710,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 300,00 1 810,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 10 340,00 14 840,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4 000,00 2 200,00 6 200,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 064 000,00 318 091,00 1 382 091,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 060 000,00 318 091,00 1 378 091,00

 85295  Pozostała działalność 626 000,00 88 003,00 714 003,00

  3110 Świadczenia społeczne 518 000,00 88 003,00 606 003,00

 
Razem: 30 269 457,00 429 634,00 30 699 091,00





Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2008 roku


